
  

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
Решение за прием на студенти на студиските програми 

на Факултетот за електротехника и информациски технологии 
за учебната 2012/2013 (прв уписен рок) 

 
Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија (ЕАОИЕ) 
Државна квота 
 
Бр. ИД Име Презиме Поени Бр. ИД Име Презиме Поени

1 1175 Тамара Панова 99,512 31 6763 Бојана Пешевска 86,726 
2 988 Ристо Ефремоски 99,235 32 2055 Ненад Милошевски 85,258 
3 2150 Никола Ристевски 99,058 33 5012 Мартина Ѓорѓиевска 84,509 
4 6095 Марко Јовановски 98,652 34 3213 Стефанија Спасовска 84,414 
5 342 Бодан Велковски 98,229 35 497 Глорија Сугарева 83,071 
6 4366 Ивана Мирчевска 98,159 36 2663 Марија Салатиќ 82,986 
7 1226 Александра Аризанковска 96,385 37 6830 Артан Реџепи 82,474 
8 287 Димитар Димитров 96,131 38 2871 Ана Реџиќ 82,448 
9 743 Ирина Главинческа 96,103 39 3092 Илија Јакимов 81,746 

10 3807 Тијана Коцевска 95,544 40 5943 Кристијан Пунтевски 80,584 
11 894 Филип Симјаноски 95,454 41 2040 Иван Спасески 80,180 
12 7193 Стефан Лутовски 95,351 42 2283 Дарко Шиповиќ 79,836 
13 324 Петранка Бончева 94,732 43 3915 Николче Владевски 76,251 
14 3207 Марија Шибакоска 93,204 44 4048 Борјан Бетински 70,577 
15 6819 Александар Милевски 93,114 45 2810 Марио Виранов 66,572 
16 1831 Елизабета Јанѓеловска 91,715 46 6537 Тони Глигоровски 65,029 
17 3650 Андреј Петрушевски 91,365 47 7111 Џемаиљ Рустеми 63,253 
18 5971 Тea Савиќевиќ 91,291 48 6155 Бојан Марковски 61,551 
19 5134 Семих Али 90,973 49 6225 жарко пејовски 52,231 
20 6167 Мартин Матески 89,918 50 7548 Дејан Цикарски 44,163 
21 1444 Мила Стојковиќ 89,901 51 1893 Кристијан Бојковски 41,856 
22 5727 Кирил Крстевски 89,894 
23 650 Кирил Божинов 88,774   
24 4488 Маја Трпковска 88,625 
25 141 Џеват Сулејмани 88,462 
26 4147 Дарко Златевски 88,169 
27 6803 Борис Тасевски 88,154 
28 3808 Елена Граовска 87,981 
29 3330 Стефан Ристовски 87,538 
30 3624 Дејан Миладинов 87,423 
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Електроенергетски системи (ЕЕС) 
Државна квота 
 

Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 4407 Ангела Симоновска 99,368 
2 2591 Симе Кузаревски 95,908 
3 2014 Владимир Ѓоргиевски 95,702 
4 3274 Бранка Ристовска 95,700 
5 5335 Александар Ацевски 95,009 
6 6675 Мухамед Џафери 94,620 
7 4023 Елена Стоименова 94,164 
8 781 Петре Арсовски 92,559 
9 264 Бојан Петрески 91,868 

10 2228 Магдалена Трповска 90,605 
11 4236 Влатко Тасевски 90,482 
12 2776 Василие Стојановски 89,144 
13 5475 дијана атанасова 88,993 
14 5350 Александар Димовски 88,820 
15 4415 Виктор Стојков 84,760 
16 5367 Димитар Симовски 82,489 
17 6554 Мирјана Дибранова 78,712 
18 5201 Александар Илијевски 76,975 
19 6773 Стеван Андријески 75,026 
20 717 Алекександар Стефановски 73,463 
21 4257 Марко Грповски 73,377 
22 5992 Стефан Змејкоски 72,861 
23 987 Никола Спасовски 72,453 
24 2850 Дарко Тодоровски 68,059 
25 5316 Благој Карбев 64,676 
26 4304 Кире Петрушев 64,050 
27 101 Филип Елисковски 61,807 
28 4033 Николче Пешев 55,360 
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Електроенергетика, управување и менаџмент (ЕЕУМ) 
Државна квота 
 

Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 216 Мартин Трајковски 98,948 
2 2260 Стефанија Стојановска 97,267 
3 303 Дејан Стојмиров 95,278 
4 996 Ивана Виданоска 93,812 
5 5673 Младен Станојевиќ 93,213 
6 3375 Александар Петров 92,679 
7 4894 Методи Илиоски 92,003 
8 2681 Матеја Колевска 91,878 
9 3215 Теодора Тодоровска 89,808 

10 3544 Дарко Младеновски 87,730 
11 1790 Маја Јованова 86,658 
12 6272 Десанка Маринковиќ 85,517 
13 4440 Николина Бошкова 84,766 
14 4458 Димитар Терзиев 81,799 
15 4434 Ѓорѓи Михаилов 78,842 
16 4757 Илија Илиевски 76,489 
17 4040 Бруно Јевремовиќ 66,319 
18 6254 Марјан Ѓаковски 53,336 
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Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика (КСИАР) 
Државна квота 
 
Бр. ИД Име Презиме Поени Бр. ИД Име Презиме Поени

1 2016 Елена Лашкоска 99,141 31 7130 Борче Петровски 79,523
2 6651 Наталија Златкова 98,875 32 1035 Стефан Трајановски 76,848
3 1638 Тамара Димеска 98,807 33 289 Ристе Букрески 75,924
4 2713 Иван Гочев 98,700 34 272 Рубин Јованоски 71,278
5 3159 Костадин Бачев 98,479 35 4154 Бојана Конеска 69,939
6 1392 Антонио Филипоски 98,350 36 3232 Кристијан Даневиќ 64,672
7 2170 Ивона Ристова 98,311 37 6905 Никола Ристовски 64,444
8 3677 Дејан Пејовски 98,308 38 6804 Зоран Коцев 60,970
9 4037 Мино Тодоров 96,580 39 7448 Никола Матковски 55,626

10 6049 Кристијан Лозановски 96,163   
11 5200 Аполонија Костова 95,011   
12 586 Зафир Анѓелески 94,672   
13 344 Мими Прочкова 94,470   
14 1958 Маја Бунческа 92,992   
15 975 Гоце Симоновски 92,094   
16 1509 Христијан Петрески 92,073   
17 6457 Бојан Соклевски 91,672   
18 3973 Ѓорѓи Чалдаров 91,298   
19 4355 Јовица Трпевски 90,134   
20 2107 Влатко Бунтески 89,609   
21 764 Дејан Костоски 88,768   
22 658 Стефан Јаневски 87,800
23 3916 Ангела Атанасова 86,672
24 4444 Филип Петковски 86,668
25 2433 Љубомир Трајковски 86,501
26 776 Емилија Јаневска 86,407
27 1614 Кристијан Петрушевски 85,708
28 4952 Михаил Димоски 85,564
29 142 Димитар Гарпов 85,439
30 2438 Борис Вирлиос 84,781
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Компјутерски технологии и инженерство (КТИ) 
Државна квота 
 
Бр. ИД Име Презиме Поени Бр. ИД Име Презиме Поени

1 2246 Никола Цветковски 99,726  31 2065 Симона Костовска 78,563
2 634 Ива Најденова 99,569  32 6411 Али Ибиши 75,031
3 5269 Игор Запров 99,264  33 1896 Андреј Николовски 74,522
4 1637 Марија Лукароска 99,242  34 2382 Марјан Максимовски 74,146
5 1980 Александра Давиткова 99,120  35 7621 Џенете Мемети 71,548
6 1362 Симона Колевска 99,041  36 4801 Жарко Спасов 65,426
7 1279 Ружица Мишкова 98,948  37 4533 Кристијан Божиновски 57,282
8 2821 Гордана Велковска 98,737  38 3825 Кире Цветковски 55,995
9 695 Ана Чолакоска 98,737  39 5873 Стефан Ставревски 42,473

10 1679 Душица Митровска 98,138    
11 2992 Гордана Испирова 98,085    
12 922 Андреј Георгиевски 95,432    
13 1981 Дејан Василевски 95,031    
14 1672 Александар Станоевски 94,382    
15 406 Филип Стојаноски 92,731    
16 3303 Мартина Каранфиловска 91,870    
17 2930 Александра Кузмановска 91,610    
18 3168 Александар Давитковски 91,580    
19 1995 Марија Ѓоргиева 90,426    
20 1701 Марија Предарска 89,934    
21 3805 Андреј Илиевски 89,605    
22 4301 Бојан Андонов 88,193       
23 4593 Сара Ковачевиќ 85,132       
24 5267 Оливер Галевски 84,729       
25 471 Љупчо Анев 83,808       
26 1350 Емил Бахтијароски 83,139       
27 3103 Јованче Силев 83,000       
28 6470 Надица Димкова 82,778       
29 3212 Благојче Филипов 80,986       
30 5384 Девид Ѓорѓиевски 80,217       
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Компјутерски технологии и инженерство (КТИ) 
Специјални услови 
 

Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 2556 Томе Тасевски 84,956 
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Компјутерско хардверско инженерство и електроника (КХИЕ) 
Државна квота 
 

Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 732 Ѓорги Пеев 99,400 
2 557 Ненад Петрушевски 91,294 
3 5453 Јован Јованоски 90,497 
4 4702 Александар Кировски 90,072 
5 4684 Дарко Василевски 87,860 
6 2919 Бобан Бојков 82,608 
7 404 Марија Стојановиќ 78,178 
8 6728 Бобан Мирчески 77,476 
9 949 Роберт Пржовски 77,099 

10 7642 Исуф Мамути 77,070 
11 319 Мартин Христов 69,630 
12 7046 Дарко Ниниќ 41,969 
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Телекомуникации и информациско инженерство (ТКИИ) 
Државна квота 
 
Бр. ИД Име Презиме Поени Бр. ИД Име Презиме Поени

1 613 Нина Грошева 99,758  31 3180 Роберт Алексоски 86,130 
2 6632 Елена Дракулевска 99,510  32 1151 Ангела Јовчевска 86,112 
3 4760 Дена Маркудова 99,368  33 1048 Мартин Илиевски 85,933 
4 1483 Марија Стојковска 99,316  34 3741 Анастасија Насковска 84,783 
5 364 Јулијана Голабоска 98,652  35 6440 Ангела Стојановска 84,330 
6 2750 Тихомир Вангелов 98,313  36 343 Ангела Спасовска 84,284 
7 6880 Ана Митревска 96,102  37 2641 Даница Арнаудова 84,059 
8 5079 Марија Богданова 96,062  38 4213 Орести Неделков 82,565 
9 55 Борис Петрески 96,038  39 135 Ивана Паскова 81,885 

10 550 Андријана Талевска 96,033  40 5314 Горан Костоски 81,800 
11 5531 Зоран Трајковски 95,552  41 6717 Ивица Демјанов 81,521 
12 5033 Виктор Гагалески 95,213  42 6758 Лука Бабовиќ 80,355 
13 2874 Александра Атанасоска 94,616  43 459 Даница Велеска 77,904 
14 6766 Моника Васева 94,446  44 7180 Стефани Спасовска 76,262 
15 3771 Марио Божиновски 93,370  45 6710 Стефан Стаменковиќ 75,310 
16 3944 Дина Трајковска 92,889  46 3556 Мартин Минговски 73,382 
17 2567 Кристијан Поповски 92,815  47 5615 Владимир Петровски 72,670 
18 6706 Јованова Вања 92,742  48 4582 Дарко Стојановски 66,625 
19 2229 Наташа Андонова 92,331  49 3647 Јован Лалчевски 66,560 
20 3661 Елена Христовска 92,291  50 1214 Филип Неделковски 66,014 
21 545 Ема Џековска 91,977  51 6692 Наталија Трпковска 62,363 
22 57 Мино Андревски 91,946  52 3265 Филип Костадинов 55,006 
23 2630 Ребека Леви 91,868    
24 2917 Милан Стојановиќ Сланев 90,382       
25 660 Игор Доневски 89,902       
26 3792 Кристина Јовановска 89,620       
27 4853 Наталија Трајковска 89,466       
28 288 Марко Илоски 89,184       
29 3236 Иван Цилаков 88,731       
30 5816 Љубомир Трајковски 87,866       
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Телекомуникации и информациско инженерство (ТКИИ) 
Специјални услови 
 

Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 4518 Спасија Андова 92,647 
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